

Dodavatel
Augustín Balog ABplasty
Nám.Svobody 58
551 02 Jaroměř 3
Česká republika
IČ: 47065443 DIČ: CZ6911128169

Cenová nabídka

CN20210089



Kontaktní údaje

E-mail:
Telefon:
Mobil:

Odběratel

**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace**
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň
Česká republika
IČ: 72053119 DIČ: CZ72053119

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

Datum

vystavení: **09.02.2021**
platnosti do: **23.02.2021**

| Označení dodávky | Počet | m. j. | Cena za m.j. | DPH % | Bez DPH | DPH | Celkem |
|-------------------------------------|-------|-------|--------------|-------|-----------|-----------|-------------------|
| Břít 40x250x1100 mm,44/90 ShA žlutá | 10,00 | ks | 4 020,00 | 21 | 40 200,00 | 8 442,00 | 48 642,00 |
| Břít 40x250x1200 mm,44/90 ShA žlutá | 20,00 | ks | 4 385,00 | 21 | 87 700,00 | 18 417,00 | 106 117,00 |
| Doprava | 1,00 | | 0,00 | 21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Sazba DPH | Základ | Výše DPH | Celkem |
|----------------|------------|-----------|-------------------|
| Základní sazba | 127 900,00 | 26 859,00 | 154 759,00 |
| CELKEM | 127 900,00 | 26 859,00 | 154 759,00 |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 154 759,00 Kč